

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 44-001 สายคลองตุ๊ก - ลานช้าง หมู่ที่ 2 ตำบลกะปำ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,906.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,624 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลกะปำ อำเภอยะรัง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกะปำ/เทศบาลตำบลกะปำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานชุดรื้อผิวทางหินคลุก เดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับแน่น	ตร.ม.	11,624.000	15.00	174,360.00	1.4044	21.06	244,871.18
2	1.2 งานชุดรื้อผิวทาง AC เดิม หนา 5 ซม. แล้วบดทับแน่น	ตร.ม.	1,984.000	11.80	23,411.20	1.4044	16.57	32,878.68
	2. งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
3	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	581.200	446.86	259,715.03	1.4044	627.57	364,743.78
	3. งานผิวทาง							
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	11,624.000	347.34	4,037,480.16	1.4044	487.80	5,670,237.13
5	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	116.000	277.61	32,202.76	1.4044	389.87	45,225.55
6	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	1,044.000	138.18	144,259.92	1.4044	194.05	202,598.63
	4. งานไหล่ทาง							

วัชรินทร์ จามจุรี

14 พฤษภาคม 2567 13:33:06

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 44-001 สายคลองตุ๊ก - ลานช้าง หมู่ที่ 2 ตำบลกะปำ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,906.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,624 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลกะปำ อำเภอยะรัง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกะปำ/เทศบาลตำบลกะปำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานไหล่ทางหินคลุกเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	579.600	427.64	247,860.14	1.4044	600.57	348,094.78
8	4.2 ขุดดินแต่งไหล่ทาง(ตามสภาพหน้างาน)	ม.	5,812.000	8.00	46,496.00	1.4044	11.23	65,298.98
	5. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
9	5.1 ขนาด ๘ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	49.000	2,678.72	131,257.28	1.4044	3,761.99	184,337.72
รวมราคากลาง								7,158,286.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 44-001 สายคลองตุ๊ก - ลานช้าง หมู่ที่ 2 ตำบลกะปำ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,906.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,624 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลกะปำ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกะปำ/เทศบาลตำบลกะปำ
------------------------------------	-------------------------------

วัชรินทร์ จามจุรี
(วัชรินทร์ จามจุรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กำพล ณ พัทลุง
(กำพล ณ พัทลุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรลักษณ์ รัตนโชติ
(วรลักษณ์ รัตนโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ จามจุรี

14 พฤษภาคม 2567